

## Ved Stranden Holding 5 ApS

Skæring Strandvej 38

8250 Egå

CVR-nr. 43 41 27 01

## Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19/11 2025

---

Torben Helge Huss  
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Koncernoversigt	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	17
Balance pr. 30. juni 2025	18
Egenkapitalopgørelse	21
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	22
Noter	24

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ved Stranden Holding 5 ApS  
Skæring Strandvej 38  
8250 Egå

CVR-nr.: 43 41 27 01  
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
Stiftet: 29. juni 2022  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Torben Helge Huss, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Hoved- og nøgletal

Set over en 4-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern			
	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>				
Bruttofortjeneste	6.422	12.537	65.468	49.876
Resultat af primær drift	5.223	7.428	24.594	15.590
Resultat før finansielle poster	4.219	5.203	20.695	12.244
Årets resultat	6.619	43.398	23.689	9.555
Balancesum	140.999	170.846	153.503	153.049
Investering i materielle anlægsaktiver	0	(5.731)	(19.657)	(3.066)
Egenkapital	108.517	101.898	87.757	67.432
<b>Pengestrømme fra:</b>				
- driftsaktivitet	14.746	8.166	30.421	28.265
- investeringsaktivitet	0	50.999	(19.372)	(2.458)
- finansieringsaktivitet	(1.683)	(18.663)	(28.355)	20.245
Årets forskydning i likvider	13.063	40.503	(17.305)	46.052
Antal medarbejdere	1	88	82	70
<b>Nøgletal</b>				
Afkastningsgrad	2,7 %	3,2 %	13,5 %	9,1 %
Soliditetsgrad	77,0 %	59,6 %	57,2 %	44,1 %

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme samt investering i værdipapirer og terminsforretninger.

Moderselskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage aktiviteter som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 6.619.064, og koncernens balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 108.517.088.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende, og er bedre end forventet.

Det forbedrede resultat kan primært henføres til realiserede gevinster ved handel med værdipapirer.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Koncernens kerneforretningen er investering i værdipapirer samt udlejning af ejendomme.

Der forventes et resultat på omkring 4 mio. kr. i 2025/26, idet koncernens aktivitet er ændret til alene at omfatte investering i værdipapirer samt udlejning af ejendomme. Det budgetterede resultat stammer primært fra udlejning af ejendomme, da der er en vis usikkerhed relateret til afkast på værdipapirer. Det forventede overskud underbygger dog fortsat aktivering af udskudte skatteaktiver relateret til skattemæssige underskud fra tidligere år. I koncernen er der indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 2.560, der forventes realiseret inden for en kortere årrække.

### Usikre faktorer ved virksomhedens forventede udvikling

Koncernen har ikke særlige renterisici udover almindeligt forekommende indenfor branchen.

### Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Koncernens ejendomme er intelligent styret, således strømforbruget reduceres mest muligt. Koncernens strøm er primært klassificeret som Grøn Strøm, samt der er investeret i et solcelleanlæg på en af koncernens ejendomme.

### Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Koncernens seneste offentliggjorte forventninger var, at præsentere et resultat på omkring 5 mio. kr. Koncernregnskabet udviser et overskud på 6,6 mio. kr., hvor det primære udsving skyldes realiserede kursgevinster på værdipapirer.

### Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad

Resultat af primær drift x 100  
Gennemsnitlige aktiver

Soliditetsgrad

Egenkapital ultimo x 100  
Samlede aktiver ultimo

## Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2024/25 kr.	2023/24 kr.	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.422.381</b>	<b>12.537.222</b>	<b>(14.656)</b>	<b>(12.950)</b>
Personaleomkostninger	2	(1.199.323)	(4.947.057)	0	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>5.223.058</b>	<b>7.590.165</b>	<b>(14.656)</b>	<b>(12.950)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	(1.003.834)	(2.387.046)	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.219.224</b>	<b>5.203.119</b>	<b>(14.656)</b>	<b>(12.950)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	126.413	841.150
Finansielle indtægter	4	11.694.625	12.858.904	724	217
Finansielle omkostninger	4,5	(7.517.764)	(8.609.756)	(22.956)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.396.085</b>	<b>9.452.267</b>	<b>89.525</b>	<b>828.417</b>
Skat af årets resultat	6	(1.777.021)	(1.528.300)	3.872	2.801
<b>Resultat af fortsættende aktiviteter</b>		<b>6.619.064</b>	<b>7.923.967</b>	<b>93.397</b>	<b>831.218</b>
Årets resultat af ophørende aktiviteter	7	0	35.474.292	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>6.619.064</b>	<b>43.398.259</b>	<b>93.397</b>	<b>831.218</b>
Resultatdisponering	8				

**Balance pr. 30. juni 2025**

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>					
Grunde og bygninger	9	43.812.408	44.541.005	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9	<u>895.789</u>	<u>1.171.026</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>44.708.197</u></b>	<b><u>45.712.031</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.013.532</u>	<u>1.887.119</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.013.532</u></b>	<b><u>1.887.119</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>44.708.197</u></b>	<b><u>45.712.031</u></b>	<b><u>2.013.532</u></b>	<b><u>1.887.119</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2025 (fortsat)**

Note	Koncern		Moderselskab	
	2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>				
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.251	27.068	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	0	280.000
Andre tilgodehavender	2.998.063	43.130.035	336	97
Udskudt skatteaktiv	12	0	1.482.523	0
Selskabsskat	218.675	501.309	178.363	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	0	0	29.892
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.234.989</b>	<b>45.140.935</b>	<b>178.699</b>	<b>309.989</b>
Værdipapirer	4	83.842.760	20.556.886	0
<b>Værdipapirer</b>	<b>83.842.760</b>	<b>20.556.886</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>9.213.359</b>	<b>59.435.755</b>	<b>430.288</b>	<b>27.052</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>96.291.108</b>	<b>125.133.576</b>	<b>608.987</b>	<b>337.041</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>140.999.305</b>	<b>170.845.607</b>	<b>2.622.519</b>	<b>2.224.160</b>

## Balance pr. 30. juni 2025

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>					
Virksomhedskapital		40.000	40.000	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	1.099.095	972.682
Overført resultat		2.264.508	2.171.110	1.165.412	1.198.428
Minoritetsinteresser		<u>106.212.580</u>	<u>99.686.913</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	11	<b><u>108.517.088</u></b>	<b><u>101.898.023</u></b>	<b><u>2.304.507</u></b>	<b><u>2.211.110</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	12	<u>294.531</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>294.531</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>25.316.725</u>	<u>27.036.645</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	13	<b><u>25.316.725</u></b>	<b><u>27.036.645</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	13	1.729.541	1.692.614	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		559.194	12.926	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.943	32.768.772	13.050	13.050
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	303.668	0
Selskabsskat		0	468.561	0	0
Anden gæld		<u>4.409.283</u>	<u>6.968.066</u>	<u>1.294</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.870.961</u></b>	<b><u>41.910.939</u></b>	<b><u>318.012</u></b>	<b><u>13.050</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>32.187.686</u></b>	<b><u>68.947.584</u></b>	<b><u>318.012</u></b>	<b><u>13.050</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>140.999.305</u></b>	<b><u>170.845.607</u></b>	<b><u>2.622.519</u></b>	<b><u>2.224.160</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1				
Eventualforpligtelser	14				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15				
Nærtstående parter og ejerforhold	16				

## Egenkapitalopgørelse

Koncern	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Minoritetsinter	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	2.171.111	99.686.913	101.898.024
Årets resultat	0	93.397	6.525.667	6.619.064
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>2.264.508</b>	<b>106.212.580</b>	<b>108.517.088</b>

Moderselskab	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	972.682	1.198.428	2.211.110
Årets resultat	0	126.413	(33.016)	93.397
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>1.099.095</b>	<b>1.165.412</b>	<b>2.304.507</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	Note	Koncern	
		2024/25 kr.	2023/24 kr.
Årets resultat		6.619.064	43.398.259
Reguleringer	17	(1.396.006)	(495.797)
Ændring i driftskapital	18	<u>5.532.445</u>	<u>(4.832.996)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>10.755.503</b>	<b>38.069.466</b>
Renteindbetalinger og lignende		11.694.625	12.858.904
Renteudbetalinger og lignende		<u>(7.517.764)</u>	<u>(8.609.756)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>14.932.364</b>	<b>42.318.614</b>
Betalt selskabsskat		(185.893)	(1.400.635)
Pengestrømme fra ophørende aktiviteter		<u>0</u>	<u>(32.751.697)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b><u>14.746.471</u></b>	<b><u>8.166.282</u></b>
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(5.731.491)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	(31.200.000)
Salg af materielle anlægsaktiver		0	18.559.313
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>0</u>	<u>69.371.398</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>50.999.220</u></b>
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(1.682.993)	(1.658.669)
Betalt udbytte		<u>0</u>	<u>(17.004.000)</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b><u>(1.682.993)</u></b>	<b><u>(18.662.669)</u></b>

**Pengestrømsopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025 (fortsat)**

	Koncern	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<u>Note</u>	kr.	kr.
<b>Ændring i likvider</b>	<b>13.063.478</b>	<b>40.502.833</b>
Likvide beholdninger	59.435.755	12.696.863
Værdipapirer	<u>20.556.886</u>	<u>26.792.945</u>
Likvider 1. juli 2024	<u>79.992.641</u>	<u>39.489.808</u>
<b>Likvider 30. juni 2025</b>	<b><u>93.056.119</u></b>	<b><u>79.992.641</u></b>
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	9.213.359	59.435.755
Værdipapirer	<u>83.842.760</u>	<u>20.556.886</u>
<b>Likvider 30. juni 2025</b>	<b><u>93.056.119</u></b>	<b><u>79.992.641</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Koncernen har indregnet udskudte skat med i alt t.kr. 295 netto, hvor t.kr. 2.560 hidrørende fra driftsmæssige underskud (udskudt skatteaktiv). Ledelsen forventer positiv aktivitetsudvikling for koncernen og en deraf fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud indenfor en kortere årrække. Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

	Koncern		Moderselskab	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	1.200.000	4.825.390	0	0
Pensioner	0	108.000	0	0
Andre omkostninger til social sikring	(677)	13.667	0	0
	<u>1.199.323</u>	<u>4.947.057</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>88</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Koncernens antal ansatte vedrører tillige personaleomkostninger vist under ophørende aktiviteter.

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

### 3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>1.003.834</u>	<u>2.387.046</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.003.834</u>	<u>2.387.046</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>4 Oplysning om dagsværdi</b>				
<b>Værdipapirer</b>				
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(5.679.159)</u>	<u>1.135.811</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>85.842.760</u>	<u>20.556.886</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	0	3.668	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7.517.764</u>	<u>8.609.756</u>	<u>19.288</u>	<u>0</u>
	<u><b>7.517.764</b></u>	<u><b>8.609.756</b></u>	<u><b>22.956</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2024/25 kr.	2023/24 kr.	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>6 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	0	1.118.171	(3.872)	(2.801)
Årets udskudte skat	1.777.021	410.129	0	0
	<u>1.777.021</u>	<u>1.528.300</u>	<u>(3.872)</u>	<u>(2.801)</u>
<b>7 Resultat af ophørt aktivitet</b>				
Omsætning	0	89.958.267	0	0
Andre driftsindtægter/-omkostninger	0	32.379.735	0	0
Vareforbrug /produktionsomkostninger	0	(21.336.979)	0	0
Lønninger	0	(43.191.086)	0	0
Andre eksterne omkostninger	0	(19.491.926)	0	0
Afskrivninger	0	(2.158.904)	0	0
Finansielle poster	0	293.324	0	0
Skat	0	(978.139)	0	0
<b>Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter</b>	<u>0</u>	<u>35.474.292</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8 Resultatdisponering</b>				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	126.413	841.150
Overført resultat	93.397	831.218	(33.016)	(9.932)
	93.397	831.218	93.397	831.218
Minoritetsinteresser	6.525.667	42.567.041	0	0
	<u>6.619.064</u>	<u>43.398.259</u>	<u>93.397</u>	<u>831.218</u>

## Noter til årsrapporten

### 9 Materielle anlægsaktiver

#### Koncern

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2024	59.294.684	2.673.130
Kostpris 30. juni 2025	59.294.684	2.673.130
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	14.753.679	1.502.104
Årets afskrivninger	728.597	275.237
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	15.482.276	1.777.341
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>43.812.408</b>	<b>895.789</b>

## Noter til årsrapporten

	Moterselskab	
	2025	2024
	kr.	kr.
<b>10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2024	914.437	914.437
Kostpris 30. juni 2025	914.437	914.437
Værdireguleringer 1. juli 2024	972.682	443.820
Årets resultat	126.413	841.150
Udbytte modtaget	0	(320.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	7.712
Værdireguleringer 30. juni 2025	1.099.095	972.682
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>2.013.532</b>	<b>1.887.119</b>

### Moterselskab

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapit	Ejerandel
Ved Stranden Holding 4 ApS	Aarhus	40.000	2 %

## Noter til årsrapporten

### 11 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2024	40.000	40.000	40.000	40.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

## Noter til årsrapporten

	Koncern		Moderselskab	
	2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
<b>12 Hensættelse til udskudt skat</b>				
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2024	(1.482.523)	(2.861.249)	0	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	1.777.054	410.129	0	0
Hensættelser til udskudt skat i forbindelse med afgang ved spaltning og salg af virksomhed	0	968.597	0	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2025</b>	<b>294.531</b>	<b>(1.482.523)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	2.854.531	2.807.450	0	0
Låneomkostninger	0	27	0	0
Skattemæssigt underskud	(2.560.000)	(4.290.000)	0	0
Overført til udskudt skatteaktiv	0	1.482.523	0	0
	<b>294.531</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	0	1.482.523	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>	<b>1.482.523</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 13 Langfristede gældsforpligtelser

Koncern	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2024	30. juni 2025	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	28.729.259	27.046.266	1.729.541	18.312.002
	<b>28.729.259</b>	<b>27.046.266</b>	<b>1.729.541</b>	<b>18.312.002</b>

## Noter til årsrapporten

### 14 Eventualforpligtelser

#### Moderselskabet

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Sambeskatningen er etableret med virkning fra 1. juli 2021.

### 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Dattervirksomheden, T.H. Invest ApS, har til sikkerhed for eventuelle mellemværender med pengeinstitut, stillet sikkerhed i værdipapirdepot med en bogført værdi på 39.303 t.kr. pr. 30. juni 2025.

Dattervirksomheden, Niehus Finans A/S, har til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.953 t.kr., afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør i alt 18.779 t.kr.

Dattervirksomheden, Aktieselskabet af 17.02.1986, har til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.093 t.kr., afgivet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi for grunde og bygninger udgør pr. 30. juni 2025 udgør i alt 25.033 t.kr.

Dattervirksomheden, Ved Stranden Holding 4 ApS, har stillet selvskyldnerkaution til fordel for koncernselskabet T.H. Invest ApS' mellemværender med Sydbank. Den samlede bankgæld udgør pr. 30. juni 2025 i alt 0 t.kr.

## Noter til årsrapporten

### 16 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Torben Helge Huss, Skæring Strandvej 38, 8250 Egå

#### Transaktioner

Koncernen har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsmæssige vilkår efter årsregnskabslovens §98c, stk. 7.

	<b>Koncern</b>	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>17 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(11.694.625)	(12.858.687)
Finansielle omkostninger	7.517.764	8.609.539
Af- og nedskrivninger	1.003.834	2.387.046
Skat af årets resultat	1.777.021	1.528.300
Andre reguleringer	<u>0</u>	<u>(161.995)</u>
	<u><b>(1.396.006)</b></u>	<u><b>(495.797)</b></u>

### 18 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	40.140.789	(5.958.650)
Ændring i leverandører mv.	<u>(34.608.344)</u>	<u>1.125.654</u>
	<u><b>5.532.445</b></u>	<u><b>(4.832.996)</b></u>

## Noter til årsrapporten